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 Utbildningsnämnden 2022-02-02 
 
 

Remissvar förslag till Nödvattenplan   

Ärende 
Tekniska nämnden har den 24 november 2021, § 108, remitterat förslag till 
Nödvattenplan till utbildningsnämnden. Utbildningsnämnden har fått 
förlängd svarstid t o m den 4 februari 2022. 
 
Beredskap för extraordinära händelser och kriser har i många år reducerats i 
Sverige. Det tidigare stabila klimatet, både utrikespolitiskt och metrologiskt 
är i dag betydligt osäkrare. Behovet av förberedelse för att möta oväntade 
händelser och göra samhället mer robust blir därför allt tydligare. 
Nödvattenplanering syftar till att, vid en extraordinär händelse, kunna klara 
vattenförsörjningen till företrädesvis de mest sårbara människorna och 
samhällskritisk verksamhet.  
 
Kommunfullmäktige har beslutat att tekniska nämnden ska ta fram en 
nödvattenplan, skicka den på remiss till berörda nämnder, arbeta om 
förslaget utifrån remissvar och sedan återkomma till kommunstyrelsen med 
ett förslag. 
 
Utbildningsnämnden föreslås att i sitt yttrande lyfta fram de förutsättningar 
och konsekvenser ett avbrott i vattentillförseln skulle ha inom nämndens 
verksamhetsområde. 

Bildningsförvaltningens förslag till beslut 
Utbildningsnämnden antar ordförandens förslag till yttrande daterat  
2022-01-27 som svar på remiss över förslag till Nödvattenplan.  

Bakgrund 
Utbildningsnämnden bedriver och finansierar verksamhet vid förskolor och 
skolor. Egenregin består av 12 förskolor varav 11 har tillagningskök och 1 
öppen förskola. Totalt 815 barn och 155 personal. 
 
Inom egenregin finns även 8 låg- och mellanstadieskolor som bedriver 
förskoleklass, fritidshem och grundskola, varav en har en inkluderad 
särskola. Det finns även 2 högstadiegrundskolor och 1 gymnasieskola. Alla 
skolorna har tillagningskök. Totalt ca 5 010 antal barn och elever och 685 
antal personal. 
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Därutöver finns det 20 fristående förskolor 2 pedagogisk omsorg 6 
fristående grundskolor och 2 fristående gymnasieskolor. 1 internationell 
skola.  

Sammanfattning 
Utbildningsnämndens verksamheter i egen regi inom kommunens 
geografiska avgränsning bör fastställas som prioriterade verksamheter, där 
resurser från kommunens samlade organisation, med ledning av tekniska 
kontorets VA-avdelning, säkerställer att verksamhetens behov av vatten 
gällande såväl volym som transport till verksamheten säkerställs. 
Det är även lämpligt att kärl för vattnet tex dunkar med tappkran finns 
lagrade centralt i kommunen. 
 
Vid tiden för detta remissvar kan bildningsförvaltningen inte redogöra för 
beräknade volymer per verksamhet, men kan i dialog med verksamheterna 
ta fram uppskattade volymer i ett fortsatt arbete med aktuell 
nödvattenplanering. 
 
 
 
Kent Henningson   
Bildningsdirektör 
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